[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________

                      № ___

станица Пластуновская

Об отмене постановления от 25.08.2014г № 284 «О признании недвижимого имущества автобусных остановок, расположенных

на территории Пластуновского  сельского поселения бесхозяйным»
В соответствии с п.5 ч.1.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Федерального закона  от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ст.2 Закона Краснодарского края № 3459-КЗ от 08.08.2016г «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», ч.1 ст.3, ст.4.5,ст.9 Закона Краснодарского края №193-КЗ от 07.07.1999г «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» ,  п.10.6.1 Распоряжения Федерального дорожного агентства от 12.01.2011г № 13-р «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», п.п.1.3,1.6 ВСН 1-83 «Типовой инструкции по техническому учёту и паспортизации автомобильных дорог общего пользования» п о с т а н о в л я ю:

              1. Отменить постановление администрации  от 25.08.2014г № 284 «О признании недвижимого имущества автобусных остановок, расположенных

на территории Пластуновского  сельского поселения бесхозяйным».
             2.Считать остановочные пункты (автобусные остановки) , расположенные на дорогах общего пользования местного значения в населённом пункте ст.Пластуновская элементами обустройства дорог.
3. Начальнику общего отдела (Петренко):
3.1.Внести изменения в реестр нормативно-правовых актов  поселения.
3.2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации в сети «Интернет».

4.Начальнику отдела ЖКХ, земельных и имущественных отношений (Зименко), главному бухгалтеру (Кибенко) внести  необходимые изменения в соответствующую документацию.
5.Постановление вступает в силу с 1 января 2017г.

И.о. главы администрации Пластуновского

сельского поселения Динского района
                                      К.Г.Зименко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского   района от ___________________ 201__ г.  № ______
Об отмене постановления от 25.08.2014г № 284 «О признании недвижимого имущества автобусных остановок, расположенных

на территории Пластуновского  сельского поселения бесхозяйным»

Составитель проекта:

Ст.инспектор МКУ ОХО

Пластуновского

сельского поселения

 Д.И.Токайский
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пластуновского

сельского поселения

  Ю.И.Петренко